REPUBLIKA E SHQIPERISIE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. u&’lgProt. Pogradec, mé 05 &.2026
VENDIM
NR.SZ ,DATE ) . 64.2026

“PHR DHENIE NDIHMIS FINANCIARE PR ZNJ. ERJOLA PRIFTI”

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar; Ligjit nr. 68/2017
"Pér financat e vetéqeverisjes vendore" i ndryshuar, Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per
menaxhimin e sistemit buxhetor te Republikes te Shqiperise”, i ndryshuar, Udhezimit te
Ministrise se Financave nr. 2, date 14.01.2026 , "Per zbatimin e buxhetit 2026, , VKB 128 dt
22.12.2025 “Miratimin dhe detajimin e buxhetit t¢ Bashkisé Pogradec pér vitin 2026 " Késhilli
Bashkiak :

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Dhénien e ndihmés financiare né masén 200.000 (dygind mijé lek&) Znj. ERJOLA PRIFTI

pér mbéshtetje pér sémundjen e réndg.

2. Ky fond pérballohet nga fondi rezerve i parashikuar né Buxhetin e Bashkisé Pogradec pér vitin
2026.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar.

4. Vendimi t& hyjé n€ fuqi menjéheré mbas lajmérimit t&¢ subjektit/individit.

I.Miratuar me JS vota
L4
2.Vota Pro 2 5

3.Vota Kundér 0

4.Vota Abstenim 0

5.Zbardhur mé date SQ " ﬂZQ . 20 26




